
UCHWAŁA  Nr 134/551/14
ZARZĄDU POWIATU GRAJEWSKIEGO

z dnia 26 czerwca 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na złożenie wniosku o wydanie decyzji o
wygaszeniu trwałego zarządu 

Na  podstawie  art.  47  ust.  1  ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997  r.  o  gospodarce
nieruchomościami (Dz. U. z 2014 r. poz. 518) uchwala się, co następuje: 

§ 1

Wyrazić zgodę na złożenie przez Zespół Szkół w Wojewodzinie wniosku o wydanie decyzji 
o wygaszeniu trwałego zarządu w stosunku do udziału w wysokości 179/10000 w działce
oznaczonej  Nr  2/10  o  powierzchni  ogólnej  1,0174  ha  położonej  na  terenie  obrębu
ewidencyjnego Wojewodzin gmina Grajewo.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Grajewskiego:
Członkowie Zarządu:                                    Przewodniczący Zarządu:

Alicja Rutkowska      ..........                          Jarosław Augustowski     ..........

Waldemar Remfeld   ..........

Dariusz Latarowski   ..........

Hanna Kulesza           ..........        


